

Váš dopis zn./ze dne:  
**CJ 1986/2023 MCKOLOVRATY**  
Č. j.:  
**MHMP 2481728/2023**  
Sp. zn.:  
**S-MHMP 2390198/2023**

Vyřizuje/tel.:  
**Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.**  
**236 004 783**  
Počet listů/příloh: **2/4**  
Datum:  
**27.11.2023**

**Odpověď na žádost o informace podle z. č. 106/1999 Sb.**

Vážen

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 14. 11. 2023 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace:

*„ve vyznačeném území na situaci (červeně orámovaná – plocha OB-C, 17,776 ha- kolem ulici Meduňkova, Tymiánova, K Vrbě, Sedmírásková atd.) o zaslání všech stanovisek, kde byla vypořádávána plovoucí značka ZP – parky, historické zahrady a hřbitovy.“*

V příloze Vám zasíláme čtyři anonymizovaná závazná stanoviska vydaná ve Vámi vymezeném území. Žádná další závazná stanoviska ani žádná vyjádření na daných pozemcích UZR MHMP neeviduje.

S pozdravem


**Ing. arch. Filip Foglar**  
ředitel odboru  
podepsáno elektronicky

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157  
E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

**Přílohy:**

1. MHMP\_547600\_2022\_anonymizovaný
2. MHMP\_1035994\_2021\_anonymizovaný
3. MHMP\_1593078\_2021\_anonymizovaný
4. MHMP\_2009713\_2018\_anonymizovaný

**Rozdělovník:**

1. adresát 
2. UZR MHMP/spis